

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2079 Anna Przewoźnik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2079 Anna Przewoźnik**

Poznaj historię naszej córki...



Ania urodziła się w czerwcu 2018 roku, jako zdrowe dziecko. Około 5. miesiąca życia u naszej córeczki pojawiły się bardzo poważne problemy z napięciem mięśniowym, których przyczyny nie wyjaśniały liczne specjalistyczne badania. Dopiero badanie genetyczne WES wykazało mutację w genie odpowiadająca za bardzo rzadki Zespół Bohringa-Opitza. W naszym kraju jest tylko kilkoro dzieci z tym zespołem.

Od wczesnego dzieciństwa córeczka jest rehabilitowana, jednak jej rozwój nie przebiega prawidłowo, postępy są bardzo powolne. Jest znacznie opóźniona względem rówieśników. Nie mówi, stawia pierwsze samodzielne kroki ale ma duże trudności z utrzymaniem równowagi.

Nasza córeczka każdego dnia musi walczyć o poprawę swojego stanu zdrowia. Tylko systematyczne, intensywne oddziaływania terapeutyczne są w stanie zminimalizować jej deficyty.

Pragniemy zapewnić jej jak najlepszą przyszłość choć ta jest bardzo niepewna ponieważ nie ma lekarstwa na jej chorobę. Dlatego poszukujemy różnych form leczenia, rehabilitacji, specjalistycznych turnusów, sprzętu rehabilitacyjnego.

Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć naszą córeczkę w walce o jej zdrowie. Pomóc Ani można przekazując swój 1,5% podatku lub wpłacając darowiznę na subkonto Ani. Zgromadzone środki pomogą w refundacji kosztów leczenia, rehabilitacji, specjalistycznego sprzętu ortopedycznego, uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych i zaspokojenia innych specjalnych potrzeb Ani.

Za każdą formę wsparcia serdecznie dziękujemy!
Rodzice Ani



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczonych gromad w 509.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2079 ANNA PRZEWOŹNIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	